(44) 998714925 (44) 999381419 (44) 997182217 maca0402@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

0352-2 C/C 12.485-0

Milton Gabriel 634.173.249-04

SERGIO ROBERTO MOREIRA

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Prata

9BW9J82446R615986 2006/2006

ANS6C89 00883102625 R$ 121.533,00

Cento e vinte e um mil e quinhentos e trinta e três reais 515110-4

Maringá 20 Outubro 2022

Adesão       

R$ 121.533,00 R$ 676,34 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Maringá 20 Outubro 2022

Adesão      

Maringá 20 Outubro 2022

Recibo              

Milton Gabriel 1665681396

634.173.249-04 ANS6C89

R$ 1.250,00 Mil e duzentos e cinquenta reais

R$ 1.250,00

Maringá 20 Outubro 2022

Checklist         

Milton Gabriel 20/10/2022 1665681396

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

ANS6C89

Termo Rastreador Tracker                 

Milton Gabriel

634.173.249-04